
       

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI
       Scuola dell’Infanzia • Primaria • Secondaria di I grado

VIA FIRENZE, 1 – 35018 SAN MARTINO DI LUPARI - PD
Tel. 049 5952124  - Fax 049 9460484 – www.icsanmartinodilupari.gov.it –  C.F.  81001730282

Email   pdic838004@istruzione.it  -  Pec:  pdic838004@pec.istruzione.it

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE
“Per la Scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento”

10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-264
“Realizzazione/Ampliamento rete Lan/WLan”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PDIC838004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003778 - 29/09/2016 - C14c - Finanziamenti - U



       

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI
       Scuola dell’Infanzia • Primaria • Secondaria di I grado

VIA FIRENZE, 1 – 35018 SAN MARTINO DI LUPARI - PD
Tel. 049 5952124  - Fax 049 9460484 – www.icsanmartinodilupari.gov.it –  C.F.  81001730282

Email   pdic838004@istruzione.it  -  Pec:  pdic838004@pec.istruzione.it

VISTA Candidatura  N.  1664  1  -  9035  del  13/07/2015  -  FESR  -
realizzazione/ampliamento rete LanWLan;

VISTA la  nota  prot.n.AOODGEFID/1773  del   20/01/2016  con   la   quale   è   stato
trasmesso  il provvedimento di conferma del finanziamento di € 18.500,00 per
autorizzazione progetto e  impegno  di  spesa  a  valere  sull’Avviso  pubblico  prot.n.
AOODGEFID-9035  del  13/07/2015,  finalizzato  alla  realizzazione,  all’ampliamento  o
all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN;

VISTO IL  D.Lgs. 12  aprile 2006,  n.163 “Codice  dei contratti  pubblici relativi a    lavori,
servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE” (c.d. Codice
degli appalti pubblici) e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il  Regolamento  di  esecuzione e  attuazione del  Codice degli  Appalti Pubblici
emanato con D.P.R. 05/10/2010, n.207;

RILEVATA l’attivazione in  data  23/03/2016  con  determina  prot.  n.  1285 della  Convenzione
Consip Reti  Locali  5,  della quale risulta aggiudicataria  la ditta TELECOM SPA, che
consente  l’acquisizione  di  apparecchiature  informatiche  ed  impianti  per
incrementare/rinnovare le reti LAN/WLAN delle Amministrazioni dello Stato;

CONSIDERATO che il LOTTO 2 della predetta convenzione riguarda anche gli Istituti Scolastici
come previsto nella guida alla Convenzione al punto 2.5.1 “Altre Amministrazioni”
diverse da quelle del lotto 1;

ATTESO che la verifica della fattibilità di acquisizione e installazione delle apparecchiature per
la realizzazione della rete LAN/WLAN dell’Istituto tramite la suddetta Convenzione
Consip  attiva  sul  sito  www.acquistinretepa.it  è  stata  avviata  tramite  la  richiesta
progetto preliminare prot. 1295/C14 del 23/03//2016 a Telecom S.p.A;

VISTO il sopralluogo effettuato dal tecnico Telecom in data 13/04/2016;

VISTA la lettera d’Ordine di Acquisto prot. 2413 del 04/06/2016;

VISTA l’accettazione dell’ordine avvenuta in data 05-07-2016;

PRESO ATTO che nei tempi previsti la Telecom Italia S.p.a. aggiudicataria della convenzione
“Reti Locali 5”, non ha fornito alcuna comunicazione in merito alle richieste;

VISTO l’ultimo sollecito prot. 3450 del 13/09/2016 ad eseguire i lavori e di dare cenno di
risposta entro il 16/09/2016;

NON AVENDO A TUTT’OGGI RICEVUTO ALCUNA RISPOSTA;

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento

DETERMINA



       

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI
       Scuola dell’Infanzia • Primaria • Secondaria di I grado

VIA FIRENZE, 1 – 35018 SAN MARTINO DI LUPARI - PD
Tel. 049 5952124  - Fax 049 9460484 – www.icsanmartinodilupari.gov.it –  C.F.  81001730282

Email   pdic838004@istruzione.it  -  Pec:  pdic838004@pec.istruzione.it

di avviare una RdO tramite procedura in MEPA.

L’importo a base di gara per la realizzazione della fornitura è di €. 14.500,00 esclusa iva.

                 IL DIRIGENTE   SCOLASTICO
REGGENTE

Dott.ssa Giovanna FERRARI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
 ai sensi dell’art.c2 del D.L.vo 39/1993

Albo Pretorio

Sito Web

Atti


	Tel. 049 5952124 - Fax 049 9460484 – www.icsanmartinodilupari.gov.it – C.F. 81001730282
	Email pdic838004@istruzione.it - Pec: pdic838004@pec.istruzione.it
	Tel. 049 5952124 - Fax 049 9460484 – www.icsanmartinodilupari.gov.it – C.F. 81001730282
	Email pdic838004@istruzione.it - Pec: pdic838004@pec.istruzione.it
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA

	Albo Pretorio
	Sito Web
	Atti

